www.med126.com

长卫基妇发〔2010〕26号
关于建立公共卫生专项资金执行情况

报告制度的通知

各县（市）区卫生局、开发区社会事业发展局（卫生局），市妇幼保健所、市社区办、市健康教育中心：
为促进医药卫生体制改革各项任务的落实，督促地方各级政府落实投入责任，进一步加强公共卫生专项资金管理，按照卫生部、省卫生厅《关于建立公共卫生专项资金执行情况报告制度的通知》要求（卫办规财发[2010]99号、吉卫函[2010]374号），在全市卫生系统建立并实施公共卫生专项资金执行情况报告制度（以下简称报告制度）。现将有关事项通知如下：

一、填表内容及报送时间

（一）填表内容

1、2009年以来中央和地方各级财政安排的公共卫生专项资金。

2、公共卫生专项资金安排情况、拨付情况、执行进度以及主要任务完成情况（详见附件）。

（二）报送时间

报告制度从即日起执行，每2个月填报1次。各县（市）区卫生局首次报告应于2010年9月8日前报送8月底以前的执行情况。此后每逢各奇数月4日前报送截至上月月底的执行情况，次年1月4日前报送上一年全年执行情况。（例：报送日为9月8日，在9月8日前报送8月31日前的工作执行情况。）

二、工作要求

（一）各单位要高度重视公共卫生专项资金报告工作，要将报告制度作为推进本地区医改工作的一项重要工作措施，加强组织领导，明确部门任务分工和工作要求。要做好项目执行情况分析，查找影响项目执行的原因，提出解决办法和措施，确保医改任务落到实处、取得实效。

（二）填报数据要真实准确，内容完整，按照实际支出和执行情况认真填报，不得随意更改报表结构、增减报送项目数量，报表中各项数据要逐级汇总。

（三）报表必须有负责人签字及联系方式，纸质报表必须加盖各县（市）区卫生行政部门公章，电子版及加盖公章的纸质报表按工作内容分别报送以下单位：
妇幼项目：市妇幼保健所 邹志艳，电话：0431-82735197  0431－82735387。

基本公共卫生服务项目：市社区卫生管理办公室 王彦会，电话：0431－84692073  0431-84692075。

控烟项目：市健康教育中心  丁春生，电话：0431－84692155 0431-84692070。
市妇幼保健所、市社区办和市健康教育中心将各县（市）区的报表分别汇总后由负责人签字并加盖公章于次日上报至市卫生局基妇处。

联系人：刘洋     联系电话 84692060

邮箱：84692060@163.com
（四）不按时报送报表或虚填数据的地区，将通报批评。
附件：公共卫生专项执行情况表
二Ｏ一Ｏ年九月八日

主题词：卫生工作  公共卫生  专项资金  通知

长春市卫生局办公室                   2010年9月8日印发
联系人：刘洋      联系电话：84692060       （共印30份）
2
www.med126.com